Протокол Парадигмального Совета 20 ноября 2023 г.
подразделения ИВДИВО Екатеринбург

Присутствовали 16 Аватаров ИВО:

1. Полина Вайсблат,
2. Ирина Борисова,
3. Лариса Тупикина,
4. Лариса Ермолаева,
5. Анатолий Дылдин,
6. Галина Дылдина,
7. Наталья Онищук,
8. Татьяна Микрюкова,
9. Светлана Карасёва,
10. Людмила Батищева,
11. Елена Густомесова,
12. Елена Гималетдинова (онлайн),
13. Валентина Шурыгина (онлайн),
14. Вера Топоркова (онлайн),
15. Наталья Важнова (онлайн),
16. Мария Шухман (онлайн)

Состоялись
1. Мини-доклад на тему философского понятия Сингулярность сделала команда Философов Синтеза П.Вайсблат, Е.Густомесова, А.Дылдин. В подготовке участвовала Н.Григорьева.
2. Мозговой штурм вели Философы Синтеза Л.Тупикина, Л.Батищева, Т.Микрюкова. В подготовке участвовала В.Уфимцева.

В процессе мозгового штурма выработаны следующие позиции:
1. Жизнь Служащего – служением другим. Бескорыстие служения. Не должно быть мысли «А что мне за это будет?», когда появляется такая мысль – служение и Жизнь Служащего заканчивается.
2. Служащий в первую очередь развивается мирами.
3. Служащий – это Метагалактические части.
4. У Служащего Жизнь Созиданием.
5. Созидает материю внутри мирами огневещество, духовещество, световещество, энерговещество. Идёт постоянное созидание материи.
6. Служащий действует Статусно. Статусно – в чём ты устойчив, состояние. Через это проходит созидание устойчиво.
7. Служащий сам выявляет своё созидание, и ИВО его на это наделяет.
8. Достоинство и ответственность. Любое слово становится созидательным.
9. Наша четверица Мыслеобраз, цель, задача, устремление – первый пример служения. Мы сами её составили и заявляем о готовности это делать, и ИВО нас этим наделяет.
10. Служим человекам, а ипостасим ИВАС и ИВО.
11. Служащий – стратег, и в этом ответственен. Просматривает на много шагов вперёд.

Решения
1. Продолжить реализацию Плана Синтеза Совета Парадигмы.
2. П.Вайсблат разослать материалы из Синтезов ИВО по теме: Кто такой Служащий.
3. Каждому философу синтеза в течение месяца индивидуальной деятельностью собою разработать Жизнь Служащего и философию Жизни Служащего.
4. На следующем Совете Парадигмы провести мозговой штурм по теме: Что есмь Жизнь Ипостаси и в чём философия Жизни Ипостаси.

Составила: Полина Вайсблат, Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми, Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Юсефа

Сдано ИВАС Кут Хуми, Мория 21.11.2023г.
ИВДИВО-Секретарь Борисова И.А.
Сдано АС Филиппу ИВАС Кут Хуми 29.11.2023г.

                            С протоколом ознакомлена: Елена Гималетдинова, Глава подразделения ИВДИВО. 29.11.2023г.
[bookmark: _GoBack]
Сдано ИВАС Кут Хуми, 30.11.2023